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Hygiejne: Håndtering af fødevarer:
Følgende er kontrolleret:
Virksomheden håndtering af rå mælk ved genåbningsprøver
hos leverandør der er udelukket. Virksomheden har afhentet
mælk ved leverandør der er udelukket i forbindelse med
genåbnings prøven, inden resultatet fra genåbnings prøven
forelå.
Gennemgået virksomheden egenkontrol procedurer for
prøveudtagning af rå mælk og genåbningsprøver.
Vejledt konkret om, at virksomheden skal følge de nedskrevne
procedurer om udtagelse af genåbnings prøver. Det er ved
dette tilsyn vurderet til under bagatelgrænsen.
Vejledt generelt om lovgivning for genåbningsprøver, og
afhentning af mælk ved genåbning. Ligeledes er der vejledt om
kommende lovgivning for området.
Set seneste mikrobiologiske analyser for perioden juni til
august 2022, fra landmand der har været ud lukket.
Gennemgået regnskab for mælkeleverance fra leverandør der
har været udelukket, med henblik for på oversigt over om rå
mælk har været tilbageholdt for levering. Ingen anmærkninger.
Virksomheden orienterer veterinærafdelingen når leverandør
udelukkes. Ingen anmærkning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Gennemgået virksomheden egenkontrol procedurer for
prøveudtagning af rå mælk og genåbningsprøver, herunder
procedurer for krav til landmænd og opfølgning ved
overskridelser.
Gennemgået virksomheden HACCP-plan.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Kontrolleret, at oplysninger følgeseddel indeholder oplysninger
om modtager og afsender.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:



SøMælk Aps

 

 

Genforeningsvej 14

6780  Skærbæk

33079257

Kontrolrapport

side 2 af 2

10-08-2022

Gennemgået oplysninger om oprindelse af råmælk på indenrigserklæring nr. 230222 ” Dansk råmælk af bovin
oprindelse”. Virksomheden oplyser, at de ikke har leveret mælk i 2022 til modtager omfattet denne erklæring.
Virksomheden håndterer ikke certifikatpapir og er ikke underlagt bestemmelserne i
certifikatpapirbekendtgørelsen.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, indhentning af oplysninger om økologierklæring fra leverandør. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer. Stikprøvevis kontrolleret af løbende registreringer for afhentning
og levering af rå mælk. Ingen anmærkninger.


